Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа  2019 года                                                                     № 20
с. Менза

О снятии режима чрезвычайной ситуации   на территории сельского поселения «Мензинское»

    На основании статьи Устава сельского поселения «Мензинское», вследствие восстановления моста через реку Дакитуй на 112-м км автомобильной дороги « Коротково – Менза» и возобновления транспортного сообщения, администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Снять режим ЧС с 08 августа 2019 года
1. Признать утратившим силу постановление от 01.07.2019г. №15

Глава сельского поселения «Мензинское»                  Н.Н. Арефьева